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A K T U A L

Ailə ocaqdır, isti yuvadır. 'ivarları sevgi və məhəbbətlə hörülmüş evin 
bünövrəsidir.  1ə qədər ki, ailə quran cütlük bir-birini anlayır, güzəştə getməyi 
bacarır, eyni düşünüb, eyni istiqamətə baxır, onların bu evi uzunömürlü, 
sarsılmaz olur. (lə ki, onlar bir-birinin fikri ilə razılaşmaq istəmir, bax onda 
ailədə başlayan xırda söz-söhbətlər böyüyüb münaqişələrə səbəb olur.

 İşlə əlaqədər Azərbaycan televizi-
ya kanallarında yayımlanan  münaqişə 
mövzulu proqramlara baxmaq imkanımız 
yoxdur. Amma arada həmin verilişlərdən 
sosial şəbəkələrdə paylaşılan bəzi süMetlər 
qarşımıza çıxır. Ərini qoyub qaçan, evdə 
arvad-uşağını əyləncəli həyata dəyişən 

insanlar tapılır. Açıq-saçıqlığın bu qədər 
təqdim edildiyi verilişlərə kanal rəhbərləri 
nəzarət etmirlərmi" Nəyi təbliğ edirlər" – 
Əxlaqsızlığı" <üngül həyat tərzini" 

Bu verilişlərə digər ölkələrdə baxanlar, 
yəqin, bunu düşünürlər: Azərbaycanda ailə  
modeli parçalanıb, əsrlərdir qorunan milli 
əxlaq pozulub. Nə böyüyə baxan, onları 
eşidən var, nə kiçiyi düşünən. <azımızda 
televiziya verilişlərinə müdaxilə etmək 
fikrimiz yoxdur. Təqdim edilən süMetlərdə-
ki durum bizi düşündürür. Biz xalq olaraq 
beləyikmi, mənəviyyatımız bu qədərmi 
korlanıb, niyə bu qədər boşanmalar var" 

Görəsən, boşanmalara qadınların dö-
zümsüzlüyümü, tərəflərin erkən yaşda 
evlənmələrimi, maddi ehtiyacmı, zərərli 
vərdişlərmi təkan verir" Valideynlərin mü-
daxiləsinin boşanmaya təsiri varmı" Su-
bay qızların ailə dağıtmaları, evli kişilərin 
usaqlarını atıb əyləncəli həyatı seçmələ-
rinin qarşısını maarifləndirmə ilə almaq 
mümkündürmü"  <oxsa hüquqi yollara əl 
atmaq zəruridir" Bölgələrdə bu məsələlər-
lə baglı aparılan maarifləndirmə tədbirləri-
nin nə kimi nəticəsi var" 

Sualları erkən nikahlarla bağlı bir neçə 
layihə rəhbəri olmuş Fatma Hacıyeva və 
hüquqsünas Ramil Süleymanova ünvan-
ladıq.

“9əfa” Sosial Problemlərin Həllinə 
'əstək İctimai Bilrliyinin sədri Fatma 
Hacıyeva:

– Son zamanlarda ailə quranlar arasın-
da boşananların sayı getdikcə artır. Sağlam 
və uzunömürlü ailələrin sayı isə azalmağa 
doğru gedir. Səbəblər müxtəlifdir. Bu gün 
cəmiyyətimizdə böyük qlobal problem və 
aktual məsələyə çevrilən boşanmalara ək-
sər hallarda səbəb maddiyyat, xəyanət, şid-
dət, bir-birinə uyğun olmayan insanların 
izdivac qurmasıdır.

Azərbaycanda boşanma səbəbi yalnız 
kişinin və ya qadının xəyanəti üzündən 
olmur. Hətta deyərdim ki, çoxşaxəli olur. 
Məsələn, qayınanın, qayınatanın, baldı-
zın, qayının və yaxud da digər qohumla-
rın ailəyə müdaxiləsi boşanmaya səbəb 
ola bilir. Müdaxilə edənin hər iki tərəfdən 
qohumlar olması mümkündür. Əksər gənc 
ailələr həyatlarına kənardan edilən mü-
daxilələrə davam gətirə, dözə bilmirlər. Bu 
da boşanmalara gətirib çıxaran səbəblər-
dəndir.

Maddi vəziyyətin normal olmama-
sı  da, hətta, qadın və ya kişi bir müddət 
ailənin dağılmaması üçün mübarizə apar-
dıqdan və nəticə alınmadıqdan sonra bo-
şanmaya səbəb olur. ;üsusilə, bəyin pulu 
evinə–ailəsinə deyil, dostlarla əyləncəyə, 
zərərli vərdişlərə və ya başqa qadına xərc-
ləməsi boşanmaya təkan verir. Bəzən də 

övlad olmadığı üçün ailələr dağılır. Bir çox 
hallarda isə xarakterlər uyğun gəlmədiyi 
üçün cütlüklər ayrılmağa qərar verirlər. 
Boşanmanın səbəbləri hər ailəyə görə fərq-
li olur.

 Boşanmaların əksəriyyəti üçün  xə-
yanətin – kişinin həyatında ikinci qadının 

olmasını əsas şərt kimi deyə bilmərik. 
dünki bəzən evli kişinin həyatında başqa 
bir qadın olsa da, heç kimin ondan xəbə-
ri olmur. <əni ikinci qadının mövcudluğu 
hər zaman boşanma səbəbi olmaya bilər. 
Gördüyünüz kimi səbəblər müxtəlifdir. 
Onu da əlavə edim ki, bəzi qadınlar həyat 
yoldaşlarının onlara xəyanət etməsinə belə 
göz yumurlar. Bu, ən çox o halda baş verir 
ki, qadın maddi cəhətdən tam təmin olu-
nur. Amma firavan yaşayıb, xəyanəti əsla 
bağışlamayaraq boşanan qadınlar da var. 

Hazırda kənar qadınlara görə olan bo-
şanmaların sayı da getdikcə artmağa baş-
layıb. Sözsüz ki, burada sosial şəbəkələrin 
də rolu var. dünki insanlar sosial şəbəkələr 
vasitəsilə hər kəslə rahat şəkildə əlaqə qura 
bilirlər. Orada daha asanlıqla “tora düşən”, 
əzilib-büzülən, naz edən edən qadınlara 
“heyran” olan, ailəsini heçə sayıb evi tərk 
edən “kişi”lər olduğu kimi, kimlərinsə 
yağlı vədlərinə inanıb, daha gözəl və ra-
hat yaşamaq arzusu ilə ərinə xəyanət edən 
qadınlar da çoxdur. Müəyyən vaxt keçən-
dən sonra “mən nə etdim, niyə ailəmi da-
ğıtdım"”– deyə peşiman  olanlar da, təbii 
ki, olur. Amma nə fayda" Zərbə uşaqlara 
dəyir. 

Son vaxtlar erkən nikahla bağlı apardı-
ğımız maarifləndirici layihələrlə əlaqədar 
bölgələrdə tez-tez  oluruq. Erkən nikaha 
girən, rəsmi nikah qeydiyyatında olma-
yan, ailəsi dağılan çox sayda qadın, ana 
var ki, hətta həmin izdivacdan dünyaya 
gəlmiş övladlarına soyad belə ala blmir-
lər. Heç bir peşəyə sahib olmayan təhsil-
siz xanımlar sonradan maddi ehtiyaclarını 
təmin etməkdən məhrum olurlar. Bu da 
cəmiyyətdə sosial problemli insanların art-
masına gətirib çıxarır. Aparılan təbliğat və 
maarifləndirmə işlərinə baxmayaraq hələ 
də erkən nikahlar bağlanır. Bu faktın özü 
belə bir problemin hazırda nə qədər aktual 
olduğunu göstərir.

Erkən nikahlarla bağlı adları müxtəlif 
olsa da “Erkən nikah–yarımçıq qalmış ar-
zular”, “Zorla ərə verilmə, erkən nikah”, 
“Qadınların cəmiyyətə inteqrasiyasında 
erkən nikah sindromu” adlı layihələrin 
rəhbəri olmuşam. Bir dəfə narkomaniya 
ilə bağlı layihə həyata keçirdiyimə bax-
mayaraq, erkən nikah mövzusu qəlbimə 
yaxın olduğu üçün bu istiqamətdə işləməyi 
daha çox düşünmüşəm. dünki müəlliməm, 
yeniyetmələrlə işlədiyimdən onların tələb-
lərini yaxşı bilirəm. Onlarla söhbətlərim-
də müasir gəncliyin arzu və istəklərini, 
həyata baxışını daha yaxından anlamaga 
çalışıram. Bu mövzu ilə bağlı keçirdiyim 
layihələrin müsbət nəticəsi olduğundan 
“Azərbaycanda gender əsaslı zorakılığın 
qarşısının alınması və aradan qaldırılması” 
mövzusuna müraciət etmişəm. İnşallah ki, 
növbəti  layihəni də uğurla həyata keçirə-
rik.

Sağlam dövlət üçün sağlam cəmiyyət, 
sağlam cəmiyyət üçün də sağlam ailələrin 
olması mütləqdir. İnsanlar ailə qurarkən ilk 
növbədə bu məsuliyyəti dərk edərək addım 
atmalıdır.

Hüquqşünas Ramil Süleymanov:
– Dözümsüzlük deyəndə nəyi nəzərdə 

tutursunuz, deyə bilmərəm. Amma ümumi 
şəkildə götürəndə, qadınların psixoloMi və-
ziyyəti o qədər həssas mərhələyə keçib ki, 
onlar artıq nəticə etibarı ilə faktiki olaraq 

çevrəsində olan bir çox boşanmış qadınla-
rın çox “rahat”, “qayğısız” həyatını görür-
lər. Amma fikirləşmirlər ki, bu “qayğısız” 
həyatın kökündə nə yatır, onların hansı 
riskləri var. Düşünürlər ki, onlar da belə 
“qayğısız həyat” yaşaya bilərlər. Ona görə 
də, ailədə ilk problem yaranan anda çox ra-
hat, davranışlarında heç gözləmədən qarşı 
tərəfin boşanma təklifinə razılıq, ya da öz-
ləri nikahı pozmağa qərar verirlər.

Azərbaycanın əksər  bölgələrində, elə 
paytaxtın özündə də dəfələrlə erkən nikah-
ların mövcudluğu barədə danışmışıq. Döv-
lət tərəfindən, o cümlədən hüquq-mühafizə 

orqanları, Ailə, Uşaq və Qadın Problemləri 
üzrə Dövlət Komitəsinin apardığı moni-
torinqlərə baxmayaraq, yenə də kütləvi 
informasiya vasitələrində yayımlanmış 
reportaMlardan görürük ki, erkən nikahlar 
mövcuddur. İstər  mətbuatda, istərsə də 
televiziya kanallarında mövzu ilə bağlı 
tənqidlər, ictimai qınaqlar da gedir. Buna 
baxmayaraq, ailələr tərəfindən müxtəlif 
vasitələrə əl atmaqla yenə erkən nikahlar 
bağlanır. Bununla bağlı istər QHT-lər, istər 
də dövlət qurumları tərəfindən maariflən-
dirmə, lazım gələndə dövlət qurumları 
tərəfindən tətbiq edilən sərt tədbirləri gö-
rürük. Görünür, bu da problemin həllinə 
yetmir. <eganə yol qalır ki, o da  cəza si-
yasətinin sərtləşdirilməsidir.

Azərbaycan Respublikasının Ailə mə-
cəlləsində ailənin tərəflərin könüllü ittifaqı 
əsasında yaradıldığı ilə birgə ailəyə kə-
nar müdaxilələrin olduğu da qeyd olunur. 
/akin həmin müdaxilələri həyata keçirən 
şəxslər üçün hansı cəzaların verilməsi 
göstərilməyib. Qonşu ölkələrin təcrübələ-
rindən biz bunu görürük ki, tərəflərdən 
birinin ailənin dağılmasına səbəb olan 
hərəkətləri, yaxud ailəyə yersiz müdaxilə 
edən şəxslərin inzibati və bəzi hallarda ci-
nayət məsuliyyətinə cəlb olunması tədbir-
ləri, cəzaları mövcuddur. Hesab edirəm ki, 
bu məsələ ilə bağlı qanunvericilikdə əlavə 
müzakirələr olmalı, həmin sərt maddələr 
qəbul edilməlidir. 

Bölgələrdə bu məsələlərlə bağlı apa-
rılan maarifləndirmə tədbirləri və döv-
lət tərəfindən buna diqqət artırılmalı-
dır. QHT-lərin maliyyələşməsi, həmin 
layihələrin həyata keçirilməsi üçün moni-
torinqlər yüksək səviyyədə aparılmalıdır.   
dünki bir çox hallarda bəzi QHT-lərin 
özləri belə yayınırlar. O səbəbdən dövlət 
özü bunu nəzarətdə saxlamalıdır, onlardan 
gördükləri işin hesabatını tələb etməlidir. 
Maarifləndirmə işi yüksək səviyyədə apa-
rılmalıdır.

 Düşünürük ki, regionlardakı qadınla-
rın, o cümlədən təhsil müəssisələrindəki 
müəllim kontingentinin köməyi və iştira-
kı ilə hər bir evdə görüş keçirilməsi daha 
məqsədəuyğun olar. Məcburi əmək qurba-
nı olan, erkən nikaha cəlb olunan qadınları 
özlərinin razılığı ilə cəmiyyətə qınaqdan 
kənar  təqdim edib digərlərinə örnək niy-
yətilə  tanıtmaqla təqdimatlar keçirmək 
olar.  Belə tədbirlərin problemi kökündən 
həll etməsə də, çütlüklərin  müəyyən qə-
dər maariflənməsinə, onların ailə bağları-
nın möhkəmlənməsinə və qadınların sağ-
lam cəmiyyətə daha tez uyğunlaşmasına 
kömək edəcəyini düşünürük. 
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*ünün mövzusu

Ailə xalqın gələcəyi, 
dövlətin özülüdür

2nun sa÷lamlı÷ı Yə m|Kkəmliyi ümummilli KədəIdir

“Bizi Xəzər ayırsa da, 
qəlblərimiz birləşdirir”

%u s|zləri onlayn müsaKibədə Tazaxıstanlı 
akademik soydaşımız s|ylədi 

Hörmətli ağbirçək soydaşımız Asılı Əli qızı 2sman �� il əvvəl ailəsi ilə birlikdə 
Borçalıdan 4azaxıstana sürgün edilib. 2 vaxt Asılı körpə idi, cəmi � yaşı vardı. 
Bu gün isə o, bu ölkədə  ən nüfuzlu dilçi alimlərdəndir. Soydaşımız 4azaxıstan 
(lmlər Akademiyasının müxbir üzvüdür. *örkəmli alim  Abay adına Milli 
PedaqoMi Universitetin fəxri professoru, 4azaxıstan 'övlət 'ili Assosiasiyasının 
sədridir. 4azaxlar onu dərin ehtiramla “Asılı apay” deyə çağırırlar.

Asılı Osman Qazaxıstanın ictimai-si-
yasi, mədəni həyatında da fəal iştirak 
edir. Milli birlik və həmrəylik ideallarının 
təbliğinə böyük önəm verir. Bu sahədəki 
xidmətlərini nəzərə alaraq onu Qazaxıstan 
;alqları Assosiasiyasının üzvü seçiblər. 

Dilçi akademiklə bizi tanınmış qazaxıs-
tanlı şairə-yazıçı, Qarabağa həsr olunan bir 
neçə dəyərli publisistik kitabın müəllifi, 
özünün fəxrlə söylədiyi kimi, “Azərbay-
can sevdalısı” Nasixa Gumarqızı internet 
vasitəsilə tanış edib. ;anım soydaşımızla 
müsahibəni də elə onlayn götürmüşük. 

± Asılı xanım, ����-cü ilin bir soyuq 
fevral günü doğmalarınızla bərabər 
*ürcüstanın Axalkalaki rayonundakı 
Xavet kəndindən &ənubi 4azaxıstana 
sürgün edilmisiniz. Bu barədə qısa da 
olsa, xatirələrinizi  eşitmək istərdik... 

– Əlbəttə, o dəhşətli anlar barədə hətta 
bu yaşda belə söz açmaq mənə çox ağır-
dır. Əslində, həmin dövrün ağrı-acılarını 
bu gün unutmamışam. Anam danışardı 
ki, NKVD işçiləri həmin o məhşər günü 
;avətdəki azərbaycanlı ailələrə doğma 
yurd yerlərini tərk etməyə hazırlaşmaq 
üçün cəmi 1 saat vaxt vermişdilər. Kənd 
sakinləri dəhşətli bi qorxu və vahimə ya-
şamalı olublar. 

Təsəvvür edin ki, sanki köklü-köməcli, 
azman bir ağacı on illərlə suyunu içdiyi, 
havasını udduğu torpaqdan insafsızcasına 
qoparıblar... Bizə də belə zülm elədilər. Bi-
zim ailə heç bir şəraiti olmayan yük vaqon-
larında həftələrlə yol gedərək, nəhayət, 
dimkənd vilayətinin Tyülkubask rayonun-
da yerləşən Canatalan auluna gəlib çatıb. 
Burada da məskunlaşdıq. 

İlk illər çox böyük çətinliklərlə üzləş-
mişdik. /akin Qazaxıstanın ucsuz-bucaq-
sız çölləri kimi ürəkləri geniş olan yerli 
qazaxlar o ağır, çətin günlərdə bizə arxa, 
həyan oldular. Bu sadə, mərd, xeyirxah 
insanlar olmasaydı, həqiqətən, hamımız 
məhv olardıq. 

± 1ecə oldu ki, siz qazax dilini belə 
mükəmməl öyrənə bilmisiniz. Bu gün siz 
artıq 4azaxıstan 'övlət 'ili Assosiaya-
sının sədrisiniz. Bu, çox böyük etimad-
dır...

– Mənim hələ orta məktəb illərindən 
qazax dilinə sonsuz bir sevgim yaranmış-
dı. Bu zərif, gözəl və musiqili dili dərin-
dən öyrənməyimə böyük səy göstərirdim. 
Qazax folklorunu, ədəbiyyatını mütaliə 
etməkdən yorulmur, bundan dərin bir zövq 
alırdım. Beləcə, orta məktəbi bitirib qazax 
dili və ədəbiyyatı üzrə ali təhsil aldım, son-
ra aspiranturanı bitirdim, elmlər namizədi 
oldum.

± İndi isə qazax dili və ədəbiyyatı-
nın araşdırılması sahəsində �00-dən çox 
elmi və publisistik məqalənin müəllifisi-
niz. Bu dilin gələcəyini necə görürsünüz. 

– Siz çox yaxşı sual verdiniz. Mən ona 
ətraflı cavab verəcəyəm. Əvvəlcə onu qeyd 
edim ki, sovet dövründə qazax dilinin başı 
çox bəlalar çəkib. Belə ki, Kreml qazax 
dilinin rus dilinin içərisində əriyib yox ol-
ması üçün məkrli planlar qurmuşdu. Niy-
yət bəlli idi. Qazax xalqını öz tarixi keçmi-
şindən, milli-mənəvi, əxlaqi dəyərlərindən 
ayırmaq istəyirdilər. 

/akin milli ruhlu vətənpərvər qazax zi-
yalıları imperiyanın dil siyasətinə qarşı  bu-
nun əleyhinə açıq və gizli şəkildə mübarizə 
aparırdılar. Mən o dönəmdə və hər zaman 
qazax dilinin təəssübünü çəkənlərin arasında 
olmuşam və bundan sonsuz qürur duyuram.  

;oşbəxtlikdən, bu gün qazax dili 
dövlət dilidir. 1991-ci ildə Qazaxıstan öz 
istiqlalını elan etdikdən sonra bu dilin in-
kişafı üçün böyük imkanlar açıldı. Hazırda 
ölkəmizdə 20 milyona yaxın insan yaşayır. 
Qazax ailələri indi övladlarını doğma dildə 
orta və ali təhsil almalarına üstünlük verir-
lər. Əlbəttə, bütün bunlar məni çox sevin-
dirir, qəlbimi dağa döndərir.

Qazaxıstan, sözün əsl mənasında, 
yüksək tolerantlıq ənənələri olan ölkə-
dir. Burada heç bir xalqın, etnik qrupun 
hüquqlarının pozulmasına imkan verilmə-
yib və bundan sonra da verilməyəcək. <eri 
gəlmişkən, qazax xalqı  bu məmləkətdə 
məskunlaşan azərbaycanlılara qarşı da hər 
zaman həssas və diqqətcil olublar. 

± gtən il dekabrın 25-də Bakı±4roz-
nı reysini həyata keçirən A=A/-ın sərni-
şin təyyarəsi 4azaxıstanın Aktau şəhəri 

yaxınlığında qəzaya uğradı. gyrəndik 
ki, siz həm ölkə mediasında, həm də so-
sial şəbəkələrdə bu məsələdə Azərbay-
can xalqı və dövləti ilə birmənalı olaraq 
həmrəy olduğunuzu bildirmisiniz... 

– Bu çox ağır qəza idi. Pilotlar qeyri- adi 
qəhrəmanlıq göstəriblər. Məhz onların peşə-
karlığı sayəsində təyyarənin göyərtəsində 
olan 67 nəfərdən yalnız 29-u sağ qaldı. 

Azərbaycanlıların və qazaxlar türk 
dilləri ailəsinə mənsubdur. Hər iki xalqın 
ortaq bir atalar sözü var: Dost çətin gündə 
tanınar. Qazaxlar bu ağır qəzanı, bu kədəri 
öz kədərləri kimi qəbul etdilər. Başqa cür 
də ola da bilməzdi. Qazaxların vətəndaşla-
rı böyükdən-kiçiyə bir nəfər kimi Azərbay-
can xalqının dərdinə şərik çıxdı. 

Təəssüf ki, Rusiyada bu təyyarə qəza-
sı ilə bağlı əsl həqiqətlərin üzə çıxmasına 
maneçilik törədən qüvvələr var. /akin on-
lar Azərbaycan dövlətinin və onun müdrik 
liderinin qətiyyətli mövqeyi qarşısında 
geri çəkilməli olacaqlar.  

Sizin qəzetiniz vasitəsilə çox hörmət-
li İlham Heydər oğluna son dərəcə böyük 
hörmət və ehtiramımı səsləndirmək istə-
yirəm. Azərbaycan Prezidenti çağdaş zə-
manəmizin ən görkəmli dövlət xadimlərin-
dir. Görünən budur ki, ən çətin, ekstremal 
şəraitdə belə son dərəcə ağıllı, düşünülmüş 
qərarlar qəbul edir.  

Bilirsinizmi, dünyada təsadüfi heç 
nə olmur. Prezident İlham Əliyev dünya 
şöhrətli dahi siyasətçi Heydər Əliyevin 
oğludur. Qazaxıstanda Heydər Əlirza oğ-
luna hər zaman böyük hörmət və ehtiram 
olub. Belə siyasətçilər bəlkə də yüz ildən, 
min ildən bir doğulur� <eri gəlmişkən, 
Heydər Əliyev ilə qazax xalqının böyük 
oğlu, görkəmli dövlət xadimi Dinmuham-
med Kunayev yaxın dost və sirdaş olublar. 
Qazaxıstanda bu iki dahi insanın dostluğu 
barədə bu gün də əfsanələr dolaşır. Allah 

hər ikisinə qəni-qəni rəhmət eləsin. 
Bir daha vurğulamaq istəyirəm. Pre-

zident İlham Əliyevin liderliyilə Azər-
baycan son illər böyük uğurlar əldə edib. 
Fikrimcə, Azərbaycan bu gün Qafqazın 
uca dağlarının əngin  səmasında uçan məğ-
rur qartala bənzəyir. Bu xalqın mərd, igid 
oğul və qızları bu gün ata və babalarının 
şanlı ənənələrini uğurla davam etdirirlər. 
 2020-ci ilin payızında Azərbaycan doğma 
Qarabağı, ùuşanı düşmənlərdən geri al-
mağı bacardı. Bu, hər xalqa nəsib olmur. 
Azərbaycan böyük hünər göstərdi� 

± Asılı xanım, bu gün dünyamız çox 
qarışıb. Planetimizdə yeni siyasi  mən-
zərə formalaşır. Siz türk xalqlarının 
gələcək taleyi barədə nə düşünürsünüz" 

– Bu məsələ məni də çox narahat edir. 
Bizim azadlığımıza, müstəqilliyimizə 
qısqanc yanaşan qüvvələr mövcuddur. Eh-
tiyatı heç vaxt əldən vermək olmaz. Bütün 
türk xalqları çətin, taleyüklü məqamlarda 
əl-ələ verib bir-birlərinə arxa durmalıdır. 
Bu, hava-su kimi vacibdir. Eyni zamanda, 
biz bir-birimizin tarixi, mədəniyyəti ilə daha 
yaxından tanış olmalıyıq. Sevindirici haldır 
ki, türk dünyasının güclənməsi naminə bö-
yük işlər görülür. Məsələn, Türk Dövlətlə-
ri Təşkilatının fəaliyyətini ürəkdən təqdir 
edirəm. Türk xalqlarının ortaq əlifbasının 
qəbul edilməsini də alqışlayıram. 

Azərbaycanla Qazaxıstanı ;əzər də-
nizinin suları ayırsa da, bizi qəlblərimiz 
birləşdirir. Qoy bizim dostluq və qardaşlı-
ğımız əbədi olsun� 

6|hbəti Tələmə aldı� 
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